令和５年１０月２６日

学校運営協議会委員 様

ふじみ野市立三角小学校

校 長  湯 本  貴 幸

令和５年度第６回学校運営協議会の開催について

初秋の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、

日頃から本校の教育活動の推進につきまして、格別のご理解とご協力を賜り、感謝申し上

げます。

さて、下記の通り令和５年度第６回学校運営協議会を開催いたします。

つきましては、ご多用のところ誠に恐縮ですが、ご出席いただき、学校運営等に関して

忌憚のないご意見をいただけますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和５年１１月２８日（火）

      １３：３５～１４：２０（５時間目授業参観）

      １４：３０～１５：３０（協議）

２ 会 場 さんかくルーム

３ 内 容

      〇保護者アンケートの内容につて

      〇学校応援団の来年度運用方法 他

４ その他

 〇現段階での予定であり、今後の状況によっては、変更の可能性があります。

欠席の場合には下記担当へ御連絡ください。

連絡先 ふじみ野市立三角小学校

電 話 ２６４－５００１

担 当 教 頭